
                                                 Club des AS TF1 
____________________________________________________________________________________________________________________ 

 

Le Club des Anciens Salariés de TF1 a négocié avec DRAPPIER la possibilité, pour ses adhérents, 
d’acheter du champagne DRAPPIER a un tarif préférentiel. 

Nous avons, dorénavant, le choix entre plusieurs types de champagne ainsi que plusieurs 
contenances. 

 

Tarif DRAPPIER pour le Club des AS-TF1 – juin 2019 
      

Type Prix du carton Prix par btle 

Carte d'Or, bouteille (carton de 6) 110,00 18,33 

Carte d'Or, demi-bouteille (carton de 12) 124,00 10,33 

Carte d'Or, magnum (carton de 3) 123,00 41,00 

      

Rosé de Saignée, bouteille (carton de 6) 125,00 20,83 

   

Millésime Exception 2013/2014 (carton de 6)                  153,00           25,50 

   

Cuvée Charles de Gaulle (carton de 6)                  140,00           23,33 

      

Grande Sendrée 2008 (carton de 6) 241,00 40,17 

 

     Procédure d’achat 

Les commandes se font au carton (voir sur le tarif).  
 
Le chèque est à libeller à l’ordre du Club des AS de TF1 et doit être envoyé 
à l’adresse suivante :  
 

Club des AS TF1 
1 quai du Point du Jour 
Boîte 165 
92100 BOULOGNE BILLANCOURT 
 

 

La commande et le chèque doivent être postés au plus tard le 22 
novembre 2019. Nous envoyer un e-mail de confirmation 
d’envoi à l’adresse : clubdesastf1@gmail.com  
 
 
La distribution des cartons aura lieu le jeudi 12 décembre 2019 à l’AGO. 

 
 

   Guy LEQUESNE 

mailto:clubdesastf1@gmail.com

